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Me contro te frisbee

CK331135
8056379111283
GRANDI GIOCHI
MEU15000

N

Cadauno
1

1

0.14
1656.75

ME CONTRO TE - FRISBEE

Tipo set aria aperta
Marca GRANDI GIOCHI
Eta consigliata 3+ anni
Tipologia Frisbee

Eta 3+ anni




Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




