

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it



Me contro te frisbee



Codice	CK331135
EAN	8056379111283
Marca	GRANDI GIOCHI
Part number	MEU15000
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.14
Volume (cm³)	1656.75

ME CONTRO TE - FRISBEE

SPECIFICHE	
Tipo	set aria aperta
Marca	GRANDI GIOCHI
Età consigliata	3+ anni

GENERALE	
Tipologia	Frisbee
Età	3+ anni

Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No